

Billund Aircraft Center ApS
Stratusvej 1, 7190 Billund

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 10 97 70 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Charlotte Reichstein Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billund Aircraft Center ApS
Stratusvej 1
7190 Billund

CVR-nr.: 10 97 70 96
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
32. regnskabsår

Direktion

Charlotte Reichstein Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

ASI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af flyhangar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.306 kr. mod 420.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.119 kr. mod 209.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	421.306	420.544
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.114	-92.114
Driftsresultat	329.192	328.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.424	-59.455
Resultat før skat	284.768	268.975
Skat af årets resultat	-62.649	-59.225
Årets resultat	222.119	209.750
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	222.119	209.750
Disponeret i alt	222.119	209.750

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.637.729	3.729.843
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.637.729</u>	<u>3.729.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.637.729</u>	<u>3.729.843</u>
Omsætningsaktiver			
Periodeafgrænsningsposter		19.204	19.079
Tilgodehavender i alt		<u>19.204</u>	<u>19.079</u>
Likvide beholdninger		<u>45.270</u>	<u>48.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.474</u>	<u>67.912</u>
Aktiver i alt		<u>3.702.203</u>	<u>3.797.755</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.113.890	1.891.771
	Egenkapital i alt	2.238.890	2.016.771
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	300.637	285.211
	Hensatte forpligtelser i alt	300.637	285.211
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.621	27.416
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013.206	1.393.788
	Selskabsskat	90.227	43.004
	Anden gæld	31.622	31.565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.676	1.495.773
	Gældsforpligtelser i alt	1.162.676	1.495.773
	Passiver i alt	3.702.203	3.797.755
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.419	59.224
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>231</u>
	<u>44.424</u>	<u>59.455</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.891.771	1.682.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>222.119</u>	<u>209.750</u>
	<u>2.113.890</u>	<u>1.891.771</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld 0 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.638 tkr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 699 t.kr.

Noter

5. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Reichstein Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-12-19 12:12:42Z

NEM ID 

Charlotte Reichstein Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-12-19 12:12:42Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-12-19 12:35:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3OJGG-PPLQC-2E56N-2NCWS-IGGGH-J3072

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>